
OZNAČENÍ POPIS

TD-001 dřevěné vstupní dveře

materiál rámu a křídla stávající

provedení stávající

povrchová úprava
hloubková impregnace proti plísním a dřevokaznému hmyzu a houbám, tlustovrstvá lazura s 

filtrem proti UV záření  - 1xzákladní vrstva a 2x vrchní vrstva, 

odstín/barva odstín bude  přesně specifikován na vzorku použité dřeviny

součinitel prostupu tepla dveří

zasklení

zvuková neprůzvučnost

požární odolnost

rozměry vnitřní

rozměry vnější  - ve fasádě

počet

povrch. úprava/barva

materiál a provedení

rozměry

odstín/barva

TABULKA DVEŘÍ

PROJEKT - Zlepšení tepelné izolace budovy FFUP Olomouc, třída Svobody 26 - výměna oken

demontovat stávající nefunkční cedule, plakáty a ostatní prvky - odstranit stávající povrchovou úpravu opálením, obroušením,

chemicky a celoplošně odstranit stávající povrchovou úpravu opálením, obroušením, chemicky a celoplošně - vytmelit praskliny,

provést náhradu poškozených částí stolářským způsobem - provést novou povrchovou úpravu nátěrem olejovým lakem a sjednocením

odstínu, vzorek bude odsouhlasen při realizaci - kontrola a oprava kování, závěsů, zámků - budou použty původní prvky - vyčištění a

oprava a doplnění zasklení -  oprava a nátěr kovářských prvků - osazení těsnění proti pronikání studeného vzduchu

RÁMY A KŘÍDLA

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI

stávající

stávající

stávající

stávající

ROZMĚRY A POČET

2100x4900

ROZMĚRY VŠECH OKEN OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROFILACI VLYSŮ A OTEVÍRÁNÍ KŘÍDEL PŘED VÝROBOU ODSOUHLASIT S OBJEDNATELEM. DÍLENSKOU DOKUMENTACI PRO VÝROBU ZAJISTÍ ZHOTOVITEL STAVBY A PŘEDLOŽÍ S

POŽADOVANÝMI VZORKY K ODSOUHLASENÍ

PŘESNÉ ROZMĚRY PARAPETŮ OVĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ OKENNÍCH NIK - ODSOUHLAASIT OBJENATELEM

není instalováno

2

KOVÁNÍ

stávající

ŽALUZIE

není instalováno

není instalováno

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ ING. PETR LUKÁŠ -  Na stráni 580, 272 01 Kladno, IČ: 879 65 780-

vypracoval Porwisz Radomír



OZNAČENÍ POPIS

TD-002 vstupní dveře 

dřevěné nebo kovové vstupní dveře s prosklením

materiál rámu a křídla kovové nebo voštinové

provedení dle zvoleného materiálu bude upřesněno

povrchová úprava dle zvoleného materiálu bude upřesněno

odstín/barva dle zvoleného materiálu bude upřesněno

součinitel prostupu tepla dveří

zasklení

zvuková neprůzvučnost

požární odolnost

rozměry vnitřní

rozměry vnější  - ve fasádě

počet

povrch. úprava/barva

materiál a provedení

rozměry

odstín/barva

TABULKA DVEŘÍ

PROJEKT - Zlepšení tepelné izolace budovy FFUP Olomouc, třída Svobody 26 - výměna oken

RÁMY A KŘÍDLA

stávající

není instalováno

není instalováno

1

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI

 Uw= max. 0,8 W/m2K

izolační trojsklo, např. Planitherm Ultra N VSG 33.1-SWS16-Planilux 4-SWS14-Planitherm Ultra N VSG 44.1

Rw=  třída 4 - min. 40   dB

bez požadavků

ROZMĚRY A POČET

1650x2315

KOVÁNÍ

ŽALUZIE

není instalováno

ROZMĚRY VŠECH OKEN OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROFILACI VLYSŮ A OTEVÍRÁNÍ KŘÍDEL PŘED VÝROBOU ODSOUHLASIT S OBJEDNATELEM. DÍLENSKOU DOKUMENTACI PRO VÝROBU ZAJISTÍ ZHOTOVITEL STAVBY A PŘEDLOŽÍ S

POŽADOVANÝMI VZORKY K ODSOUHLASENÍ

PŘESNÉ ROZMĚRY PARAPETŮ OVĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ OKENNÍCH NIK - ODSOUHLAASIT OBJENATELEM

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ ING. PETR LUKÁŠ -  Na stráni 580, 272 01 Kladno, IČ: 879 65 780-

vypracoval Porwisz Radomír



OZNAČENÍ POPIS

TD-003 vstupní dveře 

dřevěné nebo kovové vstupní dveře s prosklením

materiál rámu a křídla kovové nebo voštinové

provedení dle zvoleného materiálu bude upřesněno

povrchová úprava dle zvoleného materiálu bude upřesněno

odstín/barva dle zvoleného materiálu bude upřesněno

součinitel prostupu tepla dveří

zasklení

zvuková neprůzvučnost

požární odolnost

rozměry vnitřní

rozměry vnější  - ve fasádě

počet

povrch. úprava/barva

materiál a provedení

rozměry

odstín/barva

1

stávající

RÁMY A KŘÍDLA

PROJEKT - Zlepšení tepelné izolace budovy FFUP Olomouc, třída Svobody 26 - výměna oken

TABULKA DVEŘÍ

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI

 Uw= max. 0,8 W/m2K

izolační trojsklo, např. Planitherm Ultra N VSG 33.1-SWS16-Planilux 4-SWS14-Planitherm Ultra N VSG 44.1

Rw=  třída 4 - min. 40   dB

bez požadavků

ROZMĚRY A POČET

1650x2315

KOVÁNÍ

není instalováno

není instalováno

ŽALUZIE

není instalováno

ROZMĚRY VŠECH OKEN OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROFILACI VLYSŮ A OTEVÍRÁNÍ KŘÍDEL PŘED VÝROBOU ODSOUHLASIT S OBJEDNATELEM. DÍLENSKOU DOKUMENTACI PRO VÝROBU ZAJISTÍ ZHOTOVITEL STAVBY A PŘEDLOŽÍ S

POŽADOVANÝMI VZORKY K ODSOUHLASENÍ

PŘESNÉ ROZMĚRY PARAPETŮ OVĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ OKENNÍCH NIK - ODSOUHLAASIT OBJENATELEM

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ ING. PETR LUKÁŠ -  Na stráni 580, 272 01 Kladno, IČ: 879 65 780-

vypracoval Porwisz Radomír



OZNAČENÍ POPIS

TD-004 dřevěné vstupní dveře 

dřevěné nebo kovové vstupní dveře s prosklením

materiál rámu a křídla kovové nebo voštinové

provedení dle zvoleného materiálu bude upřesněno

povrchová úprava dle zvoleného materiálu bude upřesněno

odstín/barva dle zvoleného materiálu bude upřesněno

součinitel prostupu tepla dveří

zasklení

zvuková neprůzvučnost

požární odolnost

rozměry vnitřní

rozměry vnější  - ve fasádě

počet

povrch. úprava/barva

materiál a provedení

rozměry

odstín/barva

PROJEKT - Zlepšení tepelné izolace budovy FFUP Olomouc, třída Svobody 26 - výměna oken

TABULKA DVEŘÍ

není instalováno

není instalováno

1

stávající

RÁMY A KŘÍDLA

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI

 Uw= max. 0,8 W/m2K

izolační trojsklo, např. Planitherm Ultra N VSG 33.1-SWS16-Planilux 4-SWS14-Planitherm Ultra N VSG 44.1

Rw=  třída 4 - min. 40   dB

bez požadavků

ROZMĚRY A POČET

900x2460

KOVÁNÍ

ŽALUZIE

není instalováno

ROZMĚRY VŠECH OKEN OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROFILACI VLYSŮ A OTEVÍRÁNÍ KŘÍDEL PŘED VÝROBOU ODSOUHLASIT S OBJEDNATELEM. DÍLENSKOU DOKUMENTACI PRO VÝROBU ZAJISTÍ ZHOTOVITEL STAVBY A PŘEDLOŽÍ S

POŽADOVANÝMI VZORKY K ODSOUHLASENÍ

PŘESNÉ ROZMĚRY PARAPETŮ OVĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ OKENNÍCH NIK - ODSOUHLAASIT OBJENATELEM

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ ING. PETR LUKÁŠ -  Na stráni 580, 272 01 Kladno, IČ: 879 65 780-

vypracoval Porwisz Radomír



OZNAČENÍ POPIS

TD-005 dřevěné vstupní dveře 

dřevěné nebo kovové vstupní dveře s prosklením

materiál rámu a křídla kovové nebo voštinové

provedení dle zvoleného materiálu bude upřesněno

povrchová úprava dle zvoleného materiálu bude upřesněno

odstín/barva dle zvoleného materiálu bude upřesněno

součinitel prostupu tepla dveří

zasklení

zvuková neprůzvučnost

požární odolnost

rozměry vnitřní

rozměry vnější  - ve fasádě

počet

povrch. úprava/barva

materiál a provedení

rozměry

odstín/barva

TABULKA DVEŘÍ

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI

není instalováno

není instalováno

1

stávající

RÁMY A KŘÍDLA

PROJEKT - Zlepšení tepelné izolace budovy FFUP Olomouc, třída Svobody 26 - výměna oken

 Uw= max. 0,8 W/m2K

izolační trojsklo, např. Planitherm Ultra N VSG 33.1-SWS16-Planilux 4-SWS14-Planitherm Ultra N VSG 44.1

Rw=  třída 4 - min. 40   dB

bez požadavků

ROZMĚRY A POČET

900x2465

KOVÁNÍ

ŽALUZIE

není instalováno

ROZMĚRY VŠECH OKEN OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROFILACI VLYSŮ A OTEVÍRÁNÍ KŘÍDEL PŘED VÝROBOU ODSOUHLASIT S OBJEDNATELEM. DÍLENSKOU DOKUMENTACI PRO VÝROBU ZAJISTÍ ZHOTOVITEL STAVBY A PŘEDLOŽÍ S

POŽADOVANÝMI VZORKY K ODSOUHLASENÍ

PŘESNÉ ROZMĚRY PARAPETŮ OVĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ OKENNÍCH NIK - ODSOUHLAASIT OBJENATELEM

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ ING. PETR LUKÁŠ -  Na stráni 580, 272 01 Kladno, IČ: 879 65 780-

vypracoval Porwisz Radomír



OZNAČENÍ POPIS

TD-006 dřevěné vstupní dveře 

dřevěné nebo kovové vstupní dveře s prosklením

materiál rámu a křídla kovové nebo voštinové

provedení dle zvoleného materiálu bude upřesněno

povrchová úprava dle zvoleného materiálu bude upřesněno

odstín/barva dle zvoleného materiálu bude upřesněno

součinitel prostupu tepla dveří

zasklení

zvuková neprůzvučnost

požární odolnost

rozměry vnitřní

rozměry vnější  - ve fasádě

počet

povrch. úprava/barva

materiál a provedení

rozměry

odstín/barva

1

stávající

není instalováno

PROJEKT - Zlepšení tepelné izolace budovy FFUP Olomouc, třída Svobody 26 - výměna oken

RÁMY A KŘÍDLA

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI

 Uw= max. 0,8 W/m2K

izolační trojsklo, např. Planitherm Ultra N VSG 33.1-SWS16-Planilux 4-SWS14-Planitherm Ultra N VSG 44.1

odstín bude  přesně specifikován na vzorku 

bez požadavků

ROZMĚRY A POČET

1640x2500

KOVÁNÍ

ŽALUZIE

není instalováno

není instalováno

ROZMĚRY VŠECH OKEN OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROFILACI VLYSŮ A OTEVÍRÁNÍ KŘÍDEL PŘED VÝROBOU ODSOUHLASIT S OBJEDNATELEM. DÍLENSKOU DOKUMENTACI PRO VÝROBU ZAJISTÍ ZHOTOVITEL STAVBY A PŘEDLOŽÍ S

POŽADOVANÝMI VZORKY K ODSOUHLASENÍ

PŘESNÉ ROZMĚRY PARAPETŮ OVĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ OKENNÍCH NIK - ODSOUHLAASIT OBJENATELEM

TABULKA DVEŘÍ

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ ING. PETR LUKÁŠ -  Na stráni 580, 272 01 Kladno, IČ: 879 65 780-

vypracoval Porwisz Radomír



OZNAČENÍ POPIS

TD-007 dřevěné vstupní dveře 

dřevěné nebo kovové vstupní dveře s prosklením

materiál rámu a křídla kovové nebo voštinové

provedení dle zvoleného materiálu bude upřesněno

povrchová úprava dle zvoleného materiálu bude upřesněno

odstín/barva dle zvoleného materiálu bude upřesněno

součinitel prostupu tepla dveří

zasklení

zvuková neprůzvučnost

požární odolnost

rozměry vnitřní

rozměry vnější  - ve fasádě

počet

povrch. úprava/barva

materiál a provedení

rozměry

odstín/barva

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI

ROZMĚRY A POČET

bez požadavků

1850x2500

stávající

PROJEKT - Zlepšení tepelné izolace budovy FFUP Olomouc, třída Svobody 26 - výměna oken

TABULKA DVEŘÍ

RÁMY A KŘÍDLA

není instalováno

není instalováno

není instalováno

 Uw= max. 0,8 W/m2K

izolační trojsklo, např. Planitherm Ultra N VSG 33.1-SWS16-Planilux 4-SWS14-Planitherm Ultra N VSG 44.1

odstín bude  přesně specifikován na vzorku 

1

KOVÁNÍ

ŽALUZIE

ROZMĚRY VŠECH OKEN OVĚŘIT NA STAVBĚ, PROFILACI VLYSŮ A OTEVÍRÁNÍ KŘÍDEL PŘED VÝROBOU ODSOUHLASIT S OBJEDNATELEM. DÍLENSKOU DOKUMENTACI PRO VÝROBU ZAJISTÍ ZHOTOVITEL STAVBY A PŘEDLOŽÍ S

POŽADOVANÝMI VZORKY K ODSOUHLASENÍ

PŘESNÉ ROZMĚRY PARAPETŮ OVĚŘIT NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÝCH ROZMĚRŮ OKENNÍCH NIK - ODSOUHLAASIT OBJENATELEM

PROJEKČNÍ KANCELÁŘ ING. PETR LUKÁŠ -  Na stráni 580, 272 01 Kladno, IČ: 879 65 780-

vypracoval Porwisz Radomír


